



Szp/ZP-392/ 25 /2022/2023

Wrocław, dnia 18.01.2023 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW
KOREKTA ODP. DO PYTANIA NR 15 W INFORMACJI NR 2 Z DN. 17.01.2023

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytania i korekty odpowiedzi do postępowania pn.: „*Dostawa implantów ortopedycznych*”

BYŁO:

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzenia zabiegu w formule Tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi, bez wskazania przez Wykonawcę, którego pakietu dotyczy się zapytanie.

JEST:

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga dostarczenia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzenia zabiegu w formule Tzw. "LOTNEJ" tj. po wcześniejszym złożeniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie Pakietu nr 28.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis pod tabelą w Załączniku nr 1.28 – Formularz asortymentowo-cenowy w następujący sposób:

Było:

„depozyt w siedzibie Zamawiającego - uzupełnienie implantów do 24 godzin od wysłania protokołu zużycia przez Zamawiającego”

Powinno być:

„depozyt lotny - dostawa do 48 godzin od momentu zgłoszenia przez Zamawiającego”

W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Załącznik nr 1.28 – Formularz asortymentowo-cenowy

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.